
平成 27年 4月吉日 

お取引先各位 

 

ニッコー・ハンセン(株) 

ハンセン事業部 

 

卓上微量高速遠心機 Smart R17 販売一時中止のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社取扱製品の拡販にご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 昨年より販売を開始させて頂きました卓上微量高速遠心機 Smart R17につきまして、ご

連絡申し上げます。 

 

当該製品に使用しておりました一部部品につきまして、供給元が生産を終了したため、

遠心機の製造が停止しております。製造元では、代替となる部品を探しておりますが、調

達の見込みが立っていない状況です。 

 つきましては、ご迷惑をお掛けして大変申し訳ございませんが、当該製品の販売を一時

中止させて頂くことに致しました。 

 弊社と致しましては製造元と協力し、販売再開に向けて努めて参りますので、販売再開

の見込みが立ち次第、再度ご連絡申し上げます。 

 

 お取引先各位にご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 今後とも、弊社取扱商品にご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


